
Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2007/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2006/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

23 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 236.872,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody (zadania własne):  

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

313.590,00 zł, 

     

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 2 
 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł, 

     

     

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
28.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja budynku Urzędu 

Miasta przy ul. Planetorza” 
 

o kwotę 
 

28.000,00 zł, 

     

c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 132,78 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 752,50 zł, 

     

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

434.830,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżek rowerowych 

na terenie miasta” 
 

o kwotę 
 

434.830,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 3 
 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
369.605,50 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżek rowerowych 

na terenie miasta” 
 

o kwotę 
 

369.605,50 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

65.224,50 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżek rowerowych 

na terenie miasta” 
 

o kwotę 
 

65.224,50 zł, 

     

e) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.292,99 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92695 Pozostała działalność   

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.292,99 zł, 

     

f) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 4 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

3.900,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 16.000,00 zł, 

  

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 936,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

133,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.450,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.990,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

426,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.389,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 5 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.630,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

1.088,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 44.385,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.492,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
212,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 8.682,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 512,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

74,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.980,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.662,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

237,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.664,00 zł, 

     



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 6 
 

g) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.195,00 zł, 

     

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

882,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 32.594,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

3.900,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.555,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
365,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 14.864,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.445,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.513,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

1.070,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 40.260,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 7 
 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.088,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

725,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 29.595,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 930,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
133,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.414,00 zł, 

     

l) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 16.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 292,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

42,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.691,00 zł, 

     

m) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 396,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

56,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.305,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 5: 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 8 
 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 570,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

82,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.313,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 162,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 946,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 745,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

106,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.335,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 186,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
26,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.084,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 9: 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 9 
 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 488,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

70,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.839,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 488,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

70,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.839,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 218,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

31,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.268,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 246,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
35,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.434,00 zł, 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 10 
 

     

x) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 143,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
20,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 823,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 17: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

60,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.489,00 zł, 

     

z) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.601,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.517,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
216,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.221,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 325,00 zł, 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 11 
 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
46,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.893,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 310,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

44,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.803,00 zł, 

     

zc) Przedszkole nr 23: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

     

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 511,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
72,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.977,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19,19 zł, 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 12 
 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 108,78 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 113,59 zł, 

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 643,72 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 162,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 946,00 zł, 

     

ze) Przedszkole nr 26: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
o kwotę 

 
8.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 368,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   

 
o kwotę 

 
52,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.140,00 zł, 

     

     

     

     

     

zf) Żłobek nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 17.640,00 zł, 



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 13 
 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.640,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.500,00 zł, 

  

 - zwieksza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.000,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 236.360,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 427,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 74,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

11,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85595 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 12.610,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 390,00 zł, 

     

4) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 - zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  



Id: 9DC6A16F-10D0-48F1-90B6-0F63CADFDB4A. Podpisany Strona 14 
 

  

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.003,83 zł, 

     

 - zwieksza się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

3.003,83 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


